RU
E515SAN010/ Номер:
Состав
/ Наименование:
/ Применение:
Fitting kit / Montagesatz / Kit de montage / Kit installazione / Комплект крепежа:
Fitting kit / montagesatz / kit de montage / kit installazione / комплект крепежа:
Tools required notwendige gerate : /  /equipement necessaire / attrezzatura richiesta /  инструменты
..
E515SAN020
2
1 x
ENGINE UNDER GUARD
Outback 2019 MY, NA
1 x 1 x L
3a 4 5
7 8 9 106
11 x 2 x
6 x 6 x 2 x 6 x 8 x
М6х16 М8х20 М8х60 6 8
11
 - 10 mm
 - 13 mm
3b
1 x R
SPN0003763
Page 2
1
2
4
Installation
Installation
Installazione
Установка
Installation
RHS&LHS
RHS
4
LHS
4
1 2
12x
4x
LHS&RHS
3
5
6
7
8
Page 3
RHS
LHS
7
10
5 mm
7
10
7
10
5
8 10
 11
b
b
b
c
c
RHS&LHS
4x
a
a
a
Page 4
9
10
11
RHS&LHS
Ж
M6 =  10.5 Nm
3a
4
6
9
11
 - 13 mm
Ж
M8 =  24 Nm
4
7 10 7
10
11
3b
4
6
9
11
12
Ж
M6 =  10.5 Nm
12
2x
M8 =  24 Nm
 - 13 mm
2x
a a
a
a
Важное предупреждение! Гарантийные требования и требования о
компенсации будут автоматически отклонены в случае если сборка и/или
установка произведены неверно (в соответствии с данной инструкцией)
или не специалистами специализированного сервисного центра.
Обращаем особое внимание на то, что любые недостатки сборки и/или
установки, если они выполнены не в специализированном сервисном
центре делают несостоятельными любые претензии и требования
компенсации, в частности,  на основании закона об ответственности за
продукт .
Модель номер:
сконструирована для указанной модели автомобиля и может
устанавливаться только на данную модель.
Для установки используйте только детали крепежа, входящие в комплект.
E515SSJ000(St.); E515SSJ010(Alu.)
ВНИМАНИЕRU
E515SSJ000(St.); E515SSJ010(Alu.)
E515SSJ000(St.); E515SSJ010(Alu.)
E515SSJ000(St.); E515SSJ010(Alu.)
E515SSJ000(St.); E515SSJ010(Alu.)
Page 5
13
M8 =  24 Nm
 - 13 mm
M6 = 10.5 Nm
 - 10 mm
1
1
1
1
1
2
22
M6 = 10.5 Nm
 - 10 mm
1